

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data: 28.10.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 1

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Variazione N. 5 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 2074 ARTICOLO 1 TRASFERIMENTI DALL'ASL PER SERVIZI SOCIALI	75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00	CP CS	6.464,00		
Variazione N. 6 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 2075 ARTICOLO 1 CONTRIBUTO REGIONALE PER INIZIATIVE DI PROMOZIONE DELLA CULTURA E DEL TESSUTO PRODUTTIVO	40.400,00 40.400,00 40.400,00 40.400,00 40.400,00	CP CS	2.500,00		
Variazione N. 7 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 2076 ARTICOLO 1 TRASFERIMENTO DAI COMUNI PER PROGETTO TURISTICO PORFESR	10.100,00 10.100,00 10.100,00 10.100,00 10.100,00	CP CS	10.100,00		
Variazione N. 8 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 2210 ARTICOLO 1 CONTRIBUTI REGIONALI PER IL PIANO DI RIORDINO TERRITORIALE LEGGE REGIONALE 21/2012	213.600,00 213.600,00 213.600,00 213.600,00 213.600,00		CP CS	42.333,53	
Variazione N. 9 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 2250 ARTICOLO 1 TRASFERIMENTI DAI COMUNI PER FINANZIAMENTO FUNZIONE SOCIALE	581.331,00 581.331,00 581.331,00 581.331,00 581.331,00	CP CS	133.223,01		
Variazione N. 10 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 3009 ARTICOLO 1 SANZIONI VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00	CP CS	42.546,58		
Variazione N. 11 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data: 28.10.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 2

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 3014 ARTICOLO 1 RETTE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI	477.500,00 477.500,00 477.500,00 477.500,00 477.500,00		CP CS 503,33		
Variazione N. 12 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 3138 ARTICOLO 1 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI	30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00		CP CS 10.461,45		
Variazione N. 13 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 4019 ARTICOLO 1 CONTRIBUTO DALLA REGIONE PER PORFESR	31.990,00 31.990,00 31.990,00 31.990,00 31.990,00	CP CS 162.226,96			
Variazione N. 14 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 4020 ARTICOLO 1 CONTRIBUTO DALLA REGIONE PER COSTR.MANUT .STRADE	56.300,00 56.300,00 56.300,00 56.300,00 56.300,00		CP CS 68.649,03		
Variazione N. 15 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 4021 ARTICOLO 1 CONTRIBUTO DA ATERSIR PER TUTELO RISORSE IDRICHE	32.450,00 32.450,00 32.450,00 32.450,00 32.450,00	CP CS 38.393,58			
Variazione N. 16 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 5001 ARTICOLO 1 MUTUO PER FINANZIAMENTO INTERVENTI DI VA LORIZZAZIONE DEL CIRCUITO STORIC O - ARCHEOLOGICO	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00		CP CS 546.554,69		
Variazione N. 17 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 6001 ARTICOLO 1 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE	25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00		CP CS 10.433,53		

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data:28.10.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 3

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Variazione N. 18 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 6002 ARTICOLO 1 RITENUTE ERARIALI	50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00		CP CS 15.644,08		
Variazione N. 19 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 6004 ARTICOLO 1 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI IN CONTO TERZI	40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00		CP CS 24.515,71		
Variazione N. 20 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 6007 ARTICOLO 1 IVA SPLIT ISTITUZIONALE	160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00		CP CS 61.513,56		
Variazione N. 21 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 6008 ARTICOLO 1 IVA SPLIT COMMERCIALE	170.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00		CP CS 139.887,15		
Variazione N. 22 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10110302 ARTICOLO 1 RIMBORSO SPESE MISSIONI AMMINISTRATORI Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	100,00 100,00 100,00 100,00 100,00			CP CS 1.000,00	
Variazione N. 23 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10120104 ARTICOLO 1 RIMBORSO SPESE MISSIONI SERVIZIO DI STAFF Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	100,00 100,00 100,00 100,00 100,00			CP CS 869,10	

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data:28.10.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 4

	STANZ. INIZIALE	ENTRATA	USCITA
--	-----------------	---------	--------

DATI DELLA VARIAZIONE	ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Variazione N. 24 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10120201 ARTICOLO 1 Segreteria generale, personale e organizzazione Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime Responsabile: 10 - LISA MASSARI	1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00				CP CS 1.097,40
Variazione N. 25 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10120301 ARTICOLO 1 Segreteria generale, personale e organizzazione Prestazioni di servizi - spese per servizi informatici Responsabile: 4 - PALLASTRELLI MARISA	125.500,00 125.500,00 125.500,00 125.500,00 125.500,00			CP CS 18.093,22	
Variazione N. 26 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10120302 ARTICOLO 1 Segreteria generale, personale e organizzazione Prestazioni di servizi - servizio di supporto gest. ass.ta Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	8.800,00 8.800,00 8.800,00 8.800,00 8.800,00				CP CS 25.284,07
Variazione N. 27 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10120303 ARTICOLO 1 Segreteria generale, personale e organizzazione Prestazioni di servizi - riscaldamento sede unione Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	100,00 100,00 100,00 100,00 100,00				CP CS 1.000,00
Variazione N. 28 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10120304 ARTICOLO 1 Segreteria generale, personale e organizzazione Prestazioni di servizi - illuminazione sede unione Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	100,00 100,00 100,00 100,00 100,00				CP CS 600,00
Variazione N. 29 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data: 28.10.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 5

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 10120305 ARTICOLO 1 Segreteria generale, personale e organizzazione Prestazioni di servizi - spese telefoniche Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	100,00 100,00 100,00 100,00 100,00				CP CS 438,27
Variazione N. 30 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10120306 ARTICOLO 1 Segreteria generale, personale e organizzazione Prestazioni di servizi - spese postali Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	100,00 100,00 100,00 100,00 100,00				CP CS 400,00
Variazione N. 31 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10120307 ARTICOLO 1 SPESE PER LA FORMAZIONE DEL PERSONALE Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00				CP CS 1.728,50
Variazione N. 32 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10120308 ARTICOLO 1 SERVIZI PER ADEMPIMENTI L.626/91 Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	500,00 500,00 500,00 500,00 500,00				CP CS 89,00
Variazione N. 33 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10120501 ARTICOLO 1 RIMBORSI AI COMUNI PER PERSONALE COMANDO TO Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	237.710,00 237.710,00 237.710,00 237.710,00 237.710,00				CP CS 165.321,83
Variazione N. 34 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020					

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 10130302 ARTICOLO 1 ASSICURAZIONI Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00				CP CS 100,00
Variazione N. 35 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10130303 ARTICOLO 1 SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	2.690,00 2.690,00 2.690,00 2.690,00 2.690,00			CP CS 2.673,70	
Variazione N. 36 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10130701 ARTICOLO 1 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditor Imposte e tasse Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00				CP CS 1.293,53
Variazione N. 37 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10180101 ARTICOLO 1 FONDO CONTRATTAZIONE DECENTRATA Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00				CP CS 15.204,12
Variazione N. 38 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10310101 ARTICOLO 1 RETRIBUZIONE PERSONALE POLIZIA LOCALE Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	48.400,00 48.400,00 48.400,00 48.400,00 48.400,00				CP CS 448,66
Variazione N. 39 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data: 28.10.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 7

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 10310102 ARTICOLO 1 Polizia municipale Contributi prev.li ed ass.li a carico dell'ente Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	16.600,00 16.600,00 16.600,00 16.600,00 16.600,00			CP CS 227,67	
Variazione N. 40 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10310103 ARTICOLO 1 COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	3.400,00 3.400,00 3.400,00 3.400,00 3.400,00			CP CS 1.376,82	
Variazione N. 41 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10310201 ARTICOLO 1 Polizia municipale Acquisto di beni di cons.e/o di mat.prime - equipagg.vest. Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00			CP CS 5.239,10	
Variazione N. 42 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10310202 ARTICOLO 1 Polizia municipale Acquisto di beni co ns.e/o di mat. pr. carburante automezzi Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00			CP CS 4.845,86	
Variazione N. 43 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10310301 ARTICOLO 1 Polizia municipale Prestazioni di serv izi - manutenzione automezzi Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	5.800,00 5.800,00 5.800,00 5.800,00 5.800,00			CP CS 1.169,98	
Variazione N. 44 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data: 28.10.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 8

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 10310302 ARTICOLO 1 Polizia municipale Servizio accertamen to infrazioni Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	95.000,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00			CP CS 15.663,92	
Variazione N. 45 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10310501 ARTICOLO 1 TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA QUOTA PROVE NTI AUTOVELOX Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	2.050,00 2.050,00 2.050,00 2.050,00 2.050,00			CP CS 14.300,00	
Variazione N. 46 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10310502 ARTICOLO 1 TRASFERIMENTO AI COMUNI PROVENTI SANZION I CODICE DELLA STRADA Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	52.376,00 52.376,00 52.376,00 52.376,00 52.376,00			CP CS 53.565,72	
Variazione N. 47 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10310503 ARTICOLO 1 CONTRIBUTO PER LA SICUREZZA PUBBLICA Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00			CP CS 2.000,00	
Variazione N. 48 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10310701 ARTICOLO 1 Polizia municipale IRAP Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	4.900,00 4.900,00 4.900,00 4.900,00 4.900,00			CP CS 2.484,58	
Variazione N. 49 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020					

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 10310801 ARTICOLO 1 RIMBORSO SANZIONI Responsabile: 3 - ANTONIONI MARZIA	1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00				CP CS 440,80
Variazione N. 50 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10520202 ARTICOLO 1 INIZIATIVE DI PROMOZIONE DELLA CULTURA E DEL TESSUTO PRODUTTIVO Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	50.500,00 50.500,00 50.500,00 50.500,00 50.500,00				CP CS 4.200,00
Variazione N. 51 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10520601 ARTICOLO 1 Teatri attività culturali e servizi diversi sett. culturale Interessi passivi e d oneri finanziari diversi Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00				CP CS 4,43
Variazione N. 52 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10930201 ARTICOLO 1 Servizi di protezione civile Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime Responsabile: 4 - PALLASTRELLI MARISA	1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00				CP CS 6.800,00
Variazione N. 53 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 10930301 ARTICOLO 1 Servizi di protezione civile Prestazioni di servizi Responsabile: 4 - PALLASTRELLI MARISA	6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00				CP CS 4.847,97
Variazione N. 54 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data: 28.10.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 10

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 10960501 ARTICOLO 1 Parchi e servizi per la tutela ambientale e del verde, altri s Trasferimenti - Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	500,00 500,00 500,00 500,00 500,00				CP CS 749,43
Variazione N. 55 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 11040103 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a Retribuzione personale Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	81.610,00 81.610,00 81.610,00 81.610,00 81.610,00			CP CS 15,73	
Variazione N. 56 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 11040104 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi alla persona Contributi prev.li e ass.li a carico dell'ente Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	22.770,00 22.770,00 22.770,00 22.770,00 22.770,00			CP CS 659,98	
Variazione N. 57 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 11040105 ARTICOLO 1 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE MISSIONI PERSONALE Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00			CP CS 42,56	
Variazione N. 58 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 11040201 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a Acquisti di beni e servizi Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00			CP CS 3.134,86	
Variazione N. 59 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data: 28.10.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 11

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 11040301 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi alla persona Manut. ordinaria e riparazioni Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00				CP CS 2.090,24
Variazione N. 60 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 11040302 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla person a Gestione struttura per anziani Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	535.000,00 535.000,00 535.000,00 535.000,00 535.000,00			CP CS 58.988,28	
Variazione N. 61 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 11040303 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla person a Integrazione rette disabili ricoverati presso altre struttu Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	36.000,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00			CP CS 76.382,01	
Variazione N. 62 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 11040304 ARTICOLO 1 SPORTELLLO SOCIALE Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	78.000,00 78.000,00 78.000,00 78.000,00 78.000,00			CP CS 18.778,03	
Variazione N. 63 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 11040305 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla person a Attività socio assi stenziali Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00			CP CS 27.430,24	
Variazione N. 64 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data: 28.10.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 12

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 11040306 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a UtENZE Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00				CP CS 7,00
Variazione N. 65 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 11040501 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a Trasferimenti Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00				CP CS 288,00
Variazione N. 66 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 11040502 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a Trasferimenti all' ASL Responsabile: 2 - CONCARINI CLARISSA	7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00			CP CS 3.418,73	
Variazione N. 67 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 11040701 ARTICOLO 1 Assistenza e servizi diversi alla persona a IRAP Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	6.950,00 6.950,00 6.950,00 6.950,00 6.950,00				CP CS 2.632,18
Variazione N. 68 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 11170501 ARTICOLO 1 Servizi relativi all'agricoltura Trasferimenti - rim borsi all'Unione Montana Alta Val Nure Responsabile: 6 - CANTARELLI CARLA	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				CP CS 10.000,00
Variazione N. 69 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data: 28.10.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 13

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 20520101 ARTICOLO 1 INTERVENTI DI VALORIZZAZIONE DEL CIRCUIT O STORICO- ARCHEOLOGICO Responsabile: 8 - FRANZINI FILIPPO	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00			CP CS 611.265,47	
Variazione N. 70 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 20620102 ARTICOLO 1 INTERVENTI DI IMPIANTISTICA SPORTIVA COM UNALE ED INTERCOM.LE Responsabile: 9 - ANDREA VIONI	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00			CP CS 958.521,94	
Variazione N. 71 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 20810101 ARTICOLO 1 COSTRUZIONE DI STRADE E PIAZZE Responsabile: 7 - CLAUDIO CELASCHI	112.593,77 112.593,77 112.593,77 112.593,77 112.593,77			CP CS 125.916,78	
Variazione N. 72 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 20940101 ARTICOLO 1 LAVORI DI TUTELA DELLE RISORSE IDRICHE Responsabile: 7 - CLAUDIO CELASCHI	32.450,00 32.450,00 32.450,00 32.450,00 32.450,00			CP CS 3.333,64	
Variazione N. 73 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 21030101 ARTICOLO 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA COMUNITA' ALL OGGIO Responsabile: 8 - FRANZINI FILIPPO	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00			CP CS 581,74	
Variazione N. 74 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020					

UNIONE DEI COMUNI MONTANI ALTA VAL D'ARDA

Data: 28.10.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 14

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 30130301 ARTICOLO 1 QUOTA CAPITALE PER AMMORTAMENTO MUTUI PER INVESTIMENTI	31.010,00 31.010,00 31.010,00 31.010,00 31.010,00				CP CS 4,47
Variazione N. 75 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 40000101 ARTICOLO 1 Spese per servizi per conto di terzi Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale	25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00				CP CS 10.301,74
Variazione N. 76 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 40000201 ARTICOLO 1 Spese per servizi per conto di terzi Ritenute erariali	50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00				CP CS 16.397,61
Variazione N. 77 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 40000501 ARTICOLO 1 Spese per servizi per conto di terzi Rimborso sp. serv. per conto di terzi	40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00				CP CS 14.123,61
Variazione N. 78 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 40000502 ARTICOLO 1 VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE	160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00				CP CS 83.948,64
Variazione N. 79 del 22.10.2020 Proposta N. 10 del 22.10.2020 CAPITOLO 40000503 ARTICOLO 1 VERSAMENTO IVA SPLIT COMMERCIALE	170.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00				CP CS 102.396,88
TOTALI	Competenza Cassa	0,00 395.454,13	0,00 920.496,06	0,00 1.902.544,08	0,00 581.673,96
Pluriennale 2021	Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Pluriennale 2022	Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00